

Frederik H. Ebbesen Holding ApS

Stadionvej 13, 8970 Havndal

CVR-nr. 35 04 52 36

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Frederik Hevring Ebbesen
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Frederik H. Ebbesen Holding ApS Stadionvej 13 8970 Havndal |
| | CVR-nr.: 35 04 52 36 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Frederik Hevring Ebbesen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Kapitalinteresse | Tinggaard A/S, Randers |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.194 mod -9.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.901 mod -91.526 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| <u>Note</u> | 2024/25 | 2023/24 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| Resultat før finansielle poster | <u>-10.194</u> | <u>-9.475</u> |
| Indtægter af kapitalinteresser | 42.004 | -80.080 |
| Andre finansielle indtægter | 49 | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.958</u> | <u>-1.973</u> |
| Resultat før skat | <u>29.901</u> | <u>-91.526</u> |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>29.901</u> | <u>-91.526</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 42.004 | -120.160 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 28.634 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-12.103</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>29.901</u> | <u>-91.526</u> |

Balance 31. marts

| Aktiver | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>1.223.021</u> | <u>1.181.017</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.223.021</u> | <u>1.181.017</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.223.021</u> | <u>1.181.017</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>4.279</u> | <u>5.840</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.279</u> | <u>5.840</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.227.300</u> | <u>1.186.857</u> |

| Passiver | | 2025 | 2024 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 864.221 | 822.217 |
| | Overført resultat | <u>76.834</u> | <u>88.937</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.021.055</u> | <u>991.154</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8.000 |
| | Anden gæld | <u>197.745</u> | <u>187.703</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>206.245</u> | <u>195.703</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>206.245</u> | <u>195.703</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.227.300</u> | <u>1.186.857</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|-----------------------------|---|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. april 2024 | 80 | 822 | 89 | 991 |
| Resultatandel | 0 | 42 | -12 | 30 |
| | <u>80</u> | <u>864</u> | <u>77</u> | <u>1.021</u> |

| | | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Tinggaard A/S, Randers | 33,4 % | <u>3.661.470</u> | <u>125.760</u> |
| | | <u>3.661.470</u> | <u>125.760</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har stillet pant i form af aktierne i Tinggaard A/S (nom. kr. 167.000) til sikkerhed for Tinggaard A/S's bankengagement. | | | |
| 4. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen. | | | |

Årsrapporten for Frederik H. Ebbesen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til amortiseret kostpris.